
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

25 

994 

29 

72 

35 

10 

30 

3 

12 

260 

67 

Nome 

MASTRONARDI SIMONE 

CINOTTI MARIO 

SALUSTRI RODOLFO 

PUCCI PAOLO 

CARONNA UMBERTO 

PERSICHILLI ALESSANDRO 

GAMBONI CARLA 

SAVONE ALESSANDRO 

CASALINI ROBERTO 

MANGIA SIMONE 

VENDETTA ROBERTO 

Motoclub/Team 

TOMMASO PICCIRILLI 

PIEDIMONTE 

MONACO 

CASTELFIORENTINO 

CASTELFIORENTINO 

TOMMASO PICCIRILLI 

MILANI 

EMPOLI RACING 

EMPOLI RACING 

TOMMASO PICCIRILLI 

TEAM PETRIGLIA RACING 

Classe 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X2 EXPERT 

X2 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X2 EXPERT 

X2 EXPERT 

Marca 

YAMAHA 

ROTAX 

KTM 

ROTAX 

ROTAX 

YAMAHA 

KTM 

ROTAX 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

18:01.318 

18:04.409 

18:55.170 

19:20.443 

19:26.575 

19:33.847 

19:34.043 

18:25.838 

18:27.621 

18:44.338 

19:23.126 

Punti 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

16 

15 

14 

20 

18 

Tempo Migliore 

1:27.121 

1:28.330 

1:32.221 

1:33.824 

1:34.535 

1:34.458 

1:33.695 

1:36.372 

1:37.298 

1:38.243 

1:40.946 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.091 

Velocità  Media 

59,927 

Miglior tempo sul giro 

1:27.121 

Velocità Migliore 

61,983 

Giro Migliore di 

25 - MASTRONARDI SIMONE 

Stampato: 04/10/2020 12:58:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Trofeo Centro SUD FMI Quad + Enduro 

Quad Expert X1 + X2 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:35:35 

Cascine e dintorni Fettucciato 1,500 km 

04/10/2020 11:50 

MC CASERTA

3^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI + Enduro 

Sprint


